V uvedenej lehote bola predložená jedna cenová ponuka na odkúpenie osobného vozidla. Záujemca 

o odkúpenie samostastne zárobkovo činná osoba Šimon Mlynarčík, miesto podnikania 029 47 Oravská 

Polhodra 579, IČO 50499645 predložil cenovú ponuku vo výške 1 050,- EUR (slovom: 

jedentisícpäťdesiat eur) s DPH. Táto cena spĺňa požiadavky na minimálnu kúpnu cenu. Zo strany 
záujemcu boli splnené všetky požadované podmienky uvedené v obchodnej verejnej súťaži č. OVS 

3/2025. 

Na základe vyššie uvedeného komisia odporúča konateľovi spoločnosti uzatvoriť s týmto záujemcom